[bookmark: _GoBack]医療法人○○会　○○○○病院　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　5月○○日
病院長　○○　○○ 　様

公益社団法人　沖縄県理学療法士協会
 第20回　沖縄県理学療法学術大会                                                      　　　　　　　　　 　　 大会長　立津 統

 　　　　　　　　　　　第20回　沖縄県理学療法学術大会
出張について（お願い）

謹啓　師走の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素より沖縄県理学療法士協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度下記の通り、第20回沖縄県理学療法学術大会を開催する運びとなりました。
つきましては、貴施設所属　　　　　　　　　氏の学術大会出張に際し、格別のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。
謹白

記

 　　　　 期　　　日：令和元年5月18日（土）・19日（日）

  　　　　テ　－  マ：「未来に繋ぐ理学療法」
　　　　　　　　　　　～地域共生社会の実現に向けて～

　　　　　内　　  容：基調講演・特別講演・県民公開講座
　　　　　　　　　　　優秀演題・一般演題（口述／ポスター）発表

　　　　　会　　 　場：読谷村文化センター
　　　　　　　　　　　 沖縄県中頭郡読谷村座喜味2901

　　　　　大会事務局 ：南部 路治
　　　　　　　　　　　 E-mail:nambu@jim.u-ryukyu.ac.jp